
Отдел образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» 
МОУ Багдаринская средняя общеобразовательная школа 

 
 
 
Приказ №6 
 

от 01 сентября 2008 г.  
О зачислении выпускников 
 9-х классов в профильные группы  
10-х классов                         
 
                                              
 
На основании Положения о классах с профильным обучением в МОУ Багдаринская 
средняя общеобразовательная школа, Положения о комплектовании 10-х профильных 
классов, Положения об индивидуальном учебном плане учащихся профильных классов, 
решения школьной приемной комиссии от 30 августа 2008г приказываю: 
                                                                 $1 

Исходя из численности обучающихся на параллели, сформировать два 10 класса с 
наполняемостью 20 и 16 учащихся соответственно. 
                                                  $2. 
 Сформировать следующие группы учащихся, изучающих предметы на профильном 
уровне по индивидуальным учебным планам: 

 
Русский язык (недельный объем 
аудиторных часов - 3) 

1. Батышева Анастасия 
2. Коноваленко Мария 
3. Копылова Анна 
4. Лопатина Ирина 
5. Степанова Анастасия 
6. Саган Леонид 
7. Платонова Нина 
8. Преловская Юлия 
9. Федосеева Надежда 

История (недельный объем аудиторных 
часов – 4) 

1. Батясов Федор 
2. Махутова Елена 
3. Степанова Анастасия 
4. Романова Мария 
5. Федосеева Надежда 
6. Шахсубутов Рустам 

Обществознание (недельный объем 
аудиторных часов – 3) 

1. Батясов Федор 
2. Жарков Роман 
3. Киселев Никита 
4. Махутова Елена 
5. Степанова Анастасия 
6. Надмитов Петр 

 
7. Романова Мария 
8. Шахсубутов Рустам 
9. Батышева Анастасия 
10. Зубков Михаил 

Математика (недельный объем 
аудиторных часов – 7) 

1. Базиленко Надежда 
2. Копылова Анна 
3. Киселев Никита 
4. Коноваленко Мария 
5. Максимов Михаил 
6. Махутова Елена 
7. Нимаев Ширап 
8. Никифорова Марина 
9. Степанова Анастасия 
10. Осипова Валентина 

Физика (недельный объем аудиторных 
часов – 4) 

1. Артемьев Дмитрий 
2. Жарков Роман 
3. Зубков Михаил 
4. Киселев Никита 
5. Максимов Михаил 
6. Михайлов Олег 
7. Нимаев Ширап 
8. Саган Леонид 
9. Скосырский Николай 



10. Платонова Нина 
11. Тогмидон Владимир 

Биология 
1. Нимаев Ширап 
2. Никифорова Марина 

3. №Саган Леонид 
4. Чубыкина Оксана 
5. Тогмидон Владимир 
6. Батышева Анастасия 
7. Михайлов Олег 

 
 

&3 
 
Назначить следующих учителей в профильные группы: 

1. Дашеева Т.В., учитель русского языка и литературы 1 кв.категории 
2. Аксенова М.И., учитель математики высшей категории 
3. Матавфонова Л.Ф., учитель биологии первой категории 
4. Швецов К.Л., учитель истории и общественных дисциплин высшей категории 
5. Каошантин И.Д., учитель физики высшей категории 

 
&4 

Белобородовой О.В., заместителю директора по УВР составить расписание уроков для 10-
х классов на основе индивидуальных учебных планов учащихся. 
 
Директор школы    Пестерева Л.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Отдел образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» 
МОУ Багдаринская средняя общеобразовательная школа 

 
 
 
Приказ № 5 
 

от 01 сентября 2009г.  
О зачислении выпускников 
 9-х классов в профильные группы  
10-х классов                         
 
                                              
 
На основании Положения о классах с профильным обучением в МОУ Багдаринская 
средняя общеобразовательная школа, Положения о комплектовании 10-х профильных 
классов, Положения об индивидуальном учебном плане учащихся профильных классов, 
решения школьной приемной комиссии от 30 августа 2009г приказываю: 
                                                                 $1 

Исходя из численности обучающихся на параллели, сформировать два 10 класса с 
наполняемостью 20 и 14 учащихся соответственно. 
                                                  $2. 
 Сформировать следующие группы учащихся, изучающих предметы на профильном 
уровне по индивидуальным учебным планам: 

 
Русский язык (недельный объем 
аудиторных часов – 3) 

1. Авакова Виктория 
2. Белобородова Юлия 
3. Борисова Юлия 
4. Бочкарева Алена 
5. Гагарина 
6. Галай Анастасия 
7. Громова Ирина 
8. Леонова Юлия 
9. Матвеева Марина 
10. Ринчинов Эрдэм 

Математика (недельный объем 
аудиторных часов – 7) 

1. Аганаева Валерия 
2. Байбородина Галина 
3. Бурмакин Алексей 
4. Дампилова Туяна 
5. Захарищева Ольга 
6. Кокин Дмитрий 
7. Лобанкова Алена 
8. Малханова Ирина 
9. Фаткуллина Альфия 
10. Цыренова Валентина 
11. Шелковников Георгий 

Физика (недельный объем аудиторных 
часов – 4) 

1. Аганаева Валерия 
2. Байбородина Галина 
3. Бурмакин Алексей 
4. Кокоин Дмитрий 
5. Лобанкова Алена 
6. Оцимик Сергей 
7. Цыбиков Арсалан 
8. Шапхаева Любовь 
9. Шелковников Геогргий 
10. Бубельцев Валерий 

Обществознание (недельный объем 
аудиторных часов – 3) 

1. Белобородова Юлия 
2. Бочкарева Алена 
3. Борисова Юлия 
4. Галай Анастасия 
5. Громова Ирина 
6. Дампилова Туяна 
7. Захарищева Ольга 
8. Лобанкова Алена 
9. Малханова Ирина 
10. Павлова Елена 
11. Фаткуллина Альфия 
12. Цыренова Валентина 
13. авакова Виктория 



14. Баракин Александр 
Информатика (недельный объем 
аудиторных часов – 4) 

1. Аганаева Валерия 
2. Байбородина Галина 
3. Бурмакнн Алексей 
4. Бубельцев Александр 

5. Кокин Дмитрий 
6. Соболев Дмитрий 
7. Тудыпова Елена 
8. Цыбиков Арсалан 
9. Шапхаева Любовь 
10. Шелковникоа Георгий 

 
 

&3 
Назначить следующих учителей в профильные группы: 

1. Белобородова О.В.., учитель математики первой категории 
2. Швецов К.Л., учитель истории и общественных дисциплин высшей категории 
3. Каошантин И.Д., учитель физики высшей категории 
4. Лобанков Б.Н., учитель информатики высшей категории 
5. Минеева Л.В., учитель русского языка первой категории 

 
&4 

Белобородовой О.В., заместителю директора по УВР составить расписание уроков для 10-
х классов на основе индивидуальных учебных планов учащихся. 
 
Директор школы                              Пестерева Л.В. 
 


